



Grudziądz, dnia 28.10.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup echokardiografu (znak sprawy: Z/92/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup echokardiografu (znak sprawy: Z/92/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

dotyczy załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy, §9 ust. 10:

Z uwagi na publikację w dniu 08.10.2024 r. decyzji o wyniku konkursu nr 1/NPCHUK/DL/2024 pn.: „Poprawa dostępu do szpitalnej diagnostyki i leczenia chorób sercowo-naczyniowych poprzez dofinansowanie zakupu echokardiografu, w ramach działania pn. Modernizacja infrastruktury i wyposażenie podmiotów leczniczych, poddziałanie 18.2, obszaru V. Inwestycje w system opieki kardiologicznej Narodowego Programu Chorób Układu Krążenia na lata 2022-2032”, zgodnie z którą Zamawiający otrzyma ww. dofinansowanie:

Lp.	Numer oferty	Nazwa Oferenta	Adres Oferenta	Suma uzyskanych punktów	Kwota przyznanych środków publicznych
-----	--------------	----------------	----------------	-------------------------	---------------------------------------

Zakup echokardiografu z funkcją echokardiografii przezprętykowej.
Kryterium oceny ofert dla podmiotów realizujących świadczenia dla pacjentów pełnoletnich.

17	W-25882	REGIONALNY SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. DR WŁADYSŁAWA BIEGAŃSKIEGO W GRUDZIĄDZU	DR. LUDWIKA RYDYGIERA 15/17, 86-300 GRUDZIĄDZ	49	600 000 zł
----	---------	--	---	----	------------

prosimy o usunięcie zapisu §9 ust. 10. Mając na względzie opóźnienia w płatnościach za zrealizowane dostawy, Wykonawca nie może wyrazić zgody na czekanie na zapłatę przez 6 miesięcy od dnia zrealizowania przedmiotu zamówienia. Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie oferty?





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści §9 ust. 10 Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.

Zapytanie 2:

dotyczy dofinansowania na zakup przedmiotu zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że umowa z Ministerstwem Zdrowia o dofinansowanie na realizację o udzielenie dotacji celowej na realizację Narodowego Programu Chorób Układu Krążenia na lata 2022-2032 w zakresie zadania pn. Poprawa dostępu do szpitalnej diagnostyki i leczenia chorób sercowo-naczyniowych poprzez dofinansowanie zakupu echokardiografu. Działania pn. Modernizacja Infrastruktury i wyposażenie podmiotów leczniczych, poddziałanie 18.2, obszaru V. Inwestycje w system opieki kardiologicznej została zawarta.

Jednocześnie prosimy o udostępnienie Wykonawcy na adres: (...) scanu podpisanej umowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że umowa, o której mowa w treści zapytania nie została jeszcze zawarta.

Zapytanie 3:

dotyczy § 9 wzoru umowy.

Prosimy Zamawiającego o dodanie w § 9 ust. 19 o treści: „W celu zabezpieczenia płatności na rzecz Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, zgodną z wzorem obowiązującym u Wykonawcy.”

Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie oferty?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

Zapytanie 4:

dotyczy § 9 wzoru umowy.

Prosimy Zamawiającego o dodanie w § 9 ust. 20 o treści: „W celu zabezpieczenia płatności na rzecz Wykonawcy, Zamawiający zobowiązuje się do uruchomienia rachunku powierniczego, na który zostaną wpłacone środki z dotacji, o której mowa w § 1 ust. 2 Umowy. Jako beneficjent środków zgromadzonych na rachunku powierniczym zostanie wskazany Wykonawca.”

Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie oferty?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.





Zapytanie 5:

dotyczy § 9 wzoru umowy.

Prosimy Zamawiającego o dodanie w § 9 ust. 21 o treści: „W celu zabezpieczenia płatności na rzecz Wykonawcy, Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności i zobowiązuje się uzyskać w tym celu wszelkie, wymagane przepisami prawa zgody”. Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie oferty?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 6:

dotyczy § 13 ust.1 punkt 2) załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy.

Prosimy Zamawiającego o dodanie do zapisu § 13 ust.1 punkt 2) zdania: „Z wyjątkiem odstąpienia przez Skarb Państwa – Ministra Zdrowia z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie 7:

dotyczy zapisów SWZ:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wraz z ofertą należy złożyć podpisany załącznik nr 6 do SWZ - ZESTAWIENIE WYMAGANYCH FUNKCJI I PARAMETRÓW TECHNICZNYCH?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie wymaga przedłożenia wraz z ofertą Załącznika nr 6 do SWZ stanowiącego Zestawienie Wymaganych Funkcji i Parametrów Technicznych.

Zapytanie 8:

dotyczy § 8 ust.21 załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że serwis pogwarancyjny nie stanowi przedmiotu tego zamówienia i zmianę zapisu na: „Wykonawca zapewni dla dostarczonego sprzętu dostępność do pełnego serwisu pogwarancyjny na okres min. 7 lat po upływie okresu gwarancji. Usługi serwisu pogwarancyjnego nie stanowią przedmiotu Umowy.”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.





Zapytanie 9:

dotyczy § 8 załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy:

Prosimy Zamawiającego o dodanie w § 8 ust. 24 o treści:

„Gwarancja określona niniejszą umową nie obejmuje awarii/usterek wynikających z:

- a. niewłaściwego użytkowania urządzenia, w tym niezgodnie z jego przeznaczeniem lub instrukcją użytkowania;
- b. mechanicznego uszkodzenia urządzenia, powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady;
- c. samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby) z zastrzeżeniem ust 8.
- d. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami noszącymi znamiona siły wyższej (pożar, powódź,
- e. normalnego zużycia wymienionych części.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji treści SWZ we wnioskowanym zakresie oraz jednocześnie informuje, iż w podnoszonej przez Wykonawcę kwestii zastosowanie znajduje artykuł Art. 578. KC [Zakres odpowiedzialności]: *Jeżeli w gwarancji inaczej nie zastrzeżono, odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje tylko wady powstałe z przyczyn tkwiących w sprzedanej rzeczy.*

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup echokardiografu (znak sprawy: Z/92/PN/24), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu.

